
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 
 

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r. 

Poz. 14  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1

z dnia 16 marca 2017 r. 

) 

w sprawie powołania Zespołu do spraw aktualizacji Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. 
(z perspektywą do 2030 r.) 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r.  poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw aktualizacji Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. 

(z perspektywą do 2030 r.), zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Infrastruktury i Budownictwa. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, 

zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii 

Transportu i Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie; 

3) Sekretarz Zespołu – przedstawiciel Departamentu Strategii Transportu i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie; 

4) Członkowie – przedstawiciele komórek organizacyjnych Ministerstwa: 

a) Departamentu Strategii Transportu i Współpracy Międzynarodowej, 

b) Departamentu Kolejnictwa, 

c) Departamentu Lotnictwa, 

d) Departamentu Dróg Publicznych, 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działami administracji rządowej: budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność oraz transport – na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz.1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 14 

e) Departamentu Polityki Przestrzennej, 

f) Sekretariatu Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 

g) Departamentu Transportu Drogowego. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu: 

a) przedstawicieli organów administracji rządowej, w tym przedstawicieli ministra 

właściwego do spraw gospodarki morskiej i żeglugi śródlądowej oraz przedstawicieli 

ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego. 

b) przedstawicieli zarządców infrastruktury transportowej, 

c) przedstawicieli branży transportowej, 

d) ekspertów, specjalistów lub przedstawicieli instytucji 

– których udział w pracach Zespołu jest uzasadniony do wykonywania zadań Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) analizowanie zagadnień niezbędnych dla opracowania aktualizacji jednolitej Strategii Rozwoju 

Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 r.), zwanej dalej „SRT”, w tym zagadnień 

obejmujących problematykę poszczególnych rodzajów transportu, wchodzących w skład SRT; 

2) nadzór nad opracowaniem aktualizacji poszczególnych części SRT przez właściwe 

merytorycznie komórki organizacyjne Ministerstwa; 

3) koordynacja uzgodnień pomiędzy komórkami organizacyjnymi Ministerstwa opracowanych 

części SRT; 

4) ocena i weryfikacja ostatecznej wersji aktualizacji projektu aktualizacji SRT. 

§ 4. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) ustalanie terminów posiedzeń Zespołu i zawiadamianie o nich członków Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu w składzie odpowiadającym zakresowi spraw będących 

przedmiotem danego posiedzenia; 

3) zapraszanie na posiedzenia osób, o których mowa w § 2 ust. 2; 

4) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

5) wyznaczanie osoby prowadzącej posiedzenia Zespołu w przypadku swojej nieobecności; 

6) przydzielanie zadań poszczególnym członkom Zespołu. 

§ 5. Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 

1) organizowanie posiedzeń; 

2) zapewnienie przygotowania opinii, ekspertyz i projektów dokumentów, niezbędnych do 

realizacji zadań Zespołu. 

§ 6. W przypadku nieobecności lub z upoważnienia Przewodniczącego Zespołu 

obowiązki, o których  mowa w § 4, wykonuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Przewodniczący Zespołu może ustalić regulamin i harmonogram określający 

szczegółowy tryb prac Zespołu. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 3 –  Poz. 14 

§ 8. Z posiedzeń Zespołu sporządza się Protokół. 

§ 9. Za udział w pracach Zespołu członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 10. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Strategii Transportu i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 




